UBND XÃ THÁI TÂN

TRUNG TÂM PHỤC VỤ

HÀNH CHÍNH CÔNG

Số:        /CV-TTPVHCC

V/v công khai danh mục thủ tục hành chính

thực hiện không phụ thuộc vào địa giới hành

chính trong phạm vi thành phố thuộc phạm vi,

chức năng quản lý của Sở Tư pháp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Tân, ngày 25  tháng 8  năm 2025

 Kính gửi:

                         - Ban biên tập Cổng thông tin điện tử xã;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND xã;

- Trung tâm Văn hoá, Thông tin – Thể thao xã;

- Công chức Trung tâm phục vụ hành chính công xã;

- Trưởng thôn;

Căn cứ Quyết định số 3407/QĐ-UBND, ngày 22/8/2025 của UBND Thành phố

Hải Phòng về việc công bố danh mục thủ tục hành chính thực hiện không phụ thuộc

vào địa giới hành chính trong phạm vi thành phố thuộc phạm vi, chức năng quản lý

của Sở Tư pháp.

Trung tâm phục vụ hành chính công xã Thái Tân yêu cầu Ban biên tập Cổng

thông tin điện tử xã; Công chức Trung tâm phục vụ hành chính công xã; các cơ quan

chuyên môn, đơn vị có liên quan tổ chức công khai, tuyên truyền thực hiện giải quyết

đúng các thủ tục hành chính mới ban hành và bãi bỏ thuộc phạm vi chức năng quản

lý nhà nước của Sở Tư pháp theo Quyết định số 3407/QĐ-UBND ngày 22/8/2025 của

UBND Thành phố Hải Phòng công khai trên Cổng thông tin điện tử của xã

(thaitan.thanhphohaiphong.gov.vn)

Yêu cầu Công chức Trung tâm phục vụ hành chính công xã; Ban biên tập Cổng

thông tin điện tử xã, các  cơ quan chuyên môn, đơn vị có liên quan tổ chức công khai,

tuyên truyền, thực hiện giải quyết các thủ tục hành chính thuộc phạm vi, chức năng

quản lý nhà nước của Sở Tư pháp theo đúng quy định./.

Nơi nhận:                                                                                          KT. GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo TTPVHCC xã (để báo cáo);                                                 PHÓ GIÁM ĐỐC

- Như kính gửi;

- Lưu VT.

                                                                                   Nguyễn Huy Hải

		2025-08-26T15:38:44+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Huy Hải <nguyenhuyhai80@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-26T15:46:19+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <trungtamphucvuhanhchinhcongxathaitan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-26T15:46:36+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG <trungtamphucvuhanhchinhcongxathaitan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!